



Lehdistötiedote 21.3.2024

KYMIOJEN LOHISOITTO -FESTIVAALI 5.-9.6.2024

Kotimaisia huippunimiä Marzi Nymanista ja Jukka Eskolasta Yonaan. Paikallisuutta, kansainvälisyyttä, meditaatiota ja hyvinvointia, riehakasta rytmikkaa ja tunnelmallista klasista ja hienoja konserttipaikkoja. Tätä kaikkea tarjoaa Kymijoen Lohisoitto tänä kesänä!

Kymijoen Lohisoitto -festivaali käynnistyy jälleen keskiviikkona 5.6 avaten samalla Kymenlaakson festivaalikesän. Viisipäiväinen tapahtuma tarjoaa ainutlaatuisia musiikkielämyksiä laaja-alaisesti moneen makuun – ohjelmassa on peräti 16 eri tapahtumaa ja konserttia! Konserttipaikkoina ovat edelleen vanhat tutut mm. Kotkan konserttitalo, Pyhtään kirkko ja Kotkan sekä Karhulan torit, Merikeskus Vellamon Venehalli, ravintola Kairo ja Pyhän Niko-oksen kirkko. Suositut ja tunnelmalliset saarikonsertit soivat Kuutsalossa ja Haapasaassa. Tuttuun tapaan maksullisten konserttien lisäksi on tarjolla myös ilmaiskonsertteja Kotkan ja Karhulan toreilla sekä ilmainen musiikki ja hyvinvointi -aiheinen luentotilaisuus.

Varaslähtö kesän festivaaliin otetaan jo edellisen viikon perjantaina Satama-Areenan kahvila-ravintola Boogissa, jossa Kymi Sinfoniettan kvartetti tarjoaa live-musiikkia lounastajille! Avajaiskonsertissa keskiviikkona 5.6. Kotkan konserttitalossa Kymi Sinfonietta liidaa suomalaisen musiikin voimahahmo Marzi Nyman. Konsertissa kuullaan Nymanin trumpettikonseritto, jonka solistina on huipputrumpetisti Jukka Eskola. Avajaisilta täyttyy jazziin kallellaan olevista ja ”suuresta suomalaisesta laulukirjasta” sävelensä ammentavista aineksista.

Lohisoiton kansainvälisyydestä vastaavat tänä kesänä ERSO:n, eli Viron kansallisen sinfoniaorkesterin konserttimestari, viulisti Triin Ruubel ja soolosellisti Theodor Sink Haapasaaren konsertissa lauantaina 8.6. Lohisoiton avajaistilaisuudessa Kotkan torilla on tarjolla tulista flamenco andalusialaisen kitaristin, laulajan ja säveltäjän David Manzanon ja tunnustetun flamencotanssija ja -kouluttaja Kati Vyyryläisen esittämänä.

Viime aikoina on puhuttu paljon kulttuurin vaikutuksesta hyvinvointiin. Lohisoitto on pyrkinyt osaltaan nostamaan tätä tärkeää aihetta esiin jo vuosien ajan ja tänä vuonna olemme panostaneet siihen erityisesti tuomalla Nelosteatterille ”Tässä ja nyt – musiikkia hiljaisuudessa” -meditaatiokonsertin ja Vellamon auditorioon luentotilaisuuden ”Musiikki ja hyvinvointi: hyvinvoinnin eväspaketti”. Tästä kokonaisuudesta vastaa alttoviulisti, meditaatio- ja joogaopettaja Liisa Tamminen. Hän opettaa tavallisten joogatuntien, retriittien ja työpajojen lisäksi Muusikkojoogaa mm. Sibelius-Akatemiolla ja Zürichin Taideyliopistossa Sveitsissä.

Merikeskus Vellamoon Lohisoitto rantautuu jälleen parin vuoden tauon jälkeen: torstaina 6.6. siellä koetaan Sellojen hurmaa -konsertti, jossa energinen nuoren polven sellokvartetti Jalo Cello Quartet soittaa viihdyttäviä klassispainotteisia säveliä Tšaikovskista ja Pärtistä aina Gershwiniin saakka. Aiemmin mainittu musiikki ja hyvinvointi -aiheinen luentotilaisuus kuuluu perjantaina 7.6. Vellamon auditoriossa.

Huippusuosioon noussut Kairon klubi-ilta soi perjantaina 7.6. – vieraana on hyväntuulisella superenergiallaan faninsa valloittanut kahdeksanhenkinen Helsinki-Cotonou Ensemble. Yhtyeen musiikissa yhdistyvät funk-rytmit ja jazz-harmoniat sielukkaisiin sävellyksiin ja maailmanmusiikkiin.

Pitkänlinjan yhteistyö Suomalaisen barokkiorkesterin kanssa jatkuu Pyhtään upeassa kirkossa perjantaina 7.6. Itämeri-teemalla. Luvassa on upea kokonaisuus 1600-luvun pohjoista jousimusiikkia. Myöskään lastenkonserttia ei ole unohdettu festivaaliohjelmasta: koko perheen suosikkiyhtye Mimmit esiintyy kesäohjelmalla lauantaina 8.6. Kotkan konserttitalolla.

Kuutsalon Saarimajan saaristokonsertissa sunnuntaina 9.6. odotettuna vieraana alttoviulisti Atte Kilpeläisellä on laulaja-lauluntekijä Yona. Mittavan ja taiteellisesti kunnianhimoisen uran tehnyt Yona tunnetaan ennakkoluulottomasta ja uniikista tavastaan yhdistellä eri musiikki-tyylejä omassa musiikissaan. Yonan kappaleille on ominaista henkilökohtainen ote ja vahva tunnelataus – tämä välittyä varmasti myös Lohisoiton konsertissa.

Muita esiintyjä Lohisoiton ohjelmassa ovat upeat Trio Vidál, Lydian kadonneet laulut ja Karhula-lähtöinen punkyhtye Ypö-Viis – nämä kaikki esiintyvät Kotkan ja Karhulan toreilla. Perinteinen ja tunnelmallinen kirkonkellokonsertti soi lauantaina 8.6. ja Messu sunnuntaina 9.6.

Yhteistyö eri toimijoiden kanssa on tärkeä osa festivaalin järjestämisessä. Tänä vuonna Lohisoiton yhteistyökumppaneina ovat Kotkan kaupunki, Pyhtään kunta, Suomalainen Barokkiorkesteri, Haapasaari-seura, Kuutsalo-seura ja Atte Kilpeläinen, Kotkan Pelastakaa Lapset ry, Kymi Sinfonietta, Kotkan-Kymin seurakunta, Kotkan ortodoksinen seurakunta, Merikeskus Vellamo ja Ravintola Kairo. Ensimmäinen Kymijoen Lohisoitto järjestettiin kesällä 1996. Festivaalia järjestää Kymijoen Lohisoitto ry.

Lohisoiton esiintyjien promokuvat:

https://drive.google.com/drive/folders/1CsiZfU3H_olBYsip2hvtZzU6PQ5ZBWOT?usp=sharing

Liput tulevat myyntiin maaliskuun vaihteessa mm. Lippu.fi-palveluun, jonka myyntipisteitä ovat mm. Palvelupiste Ruori Kotkassa ja R-kioskit kautta maan. Lippuja saa myös ovelta, mikäli niitä on vielä jäljellä ennen konserttia.

Koko ohjelma löytyy festivaalin www-sivuilta osoitteesta lohisoitto.fi
Marjut Orenius vastaa festivaalin graafisesta ilmeestä.

Lohisoittotiimi 2023:

Reetaliina Marin, puheenjohtaja, puh. 044 561 6239 - Johannes Raikas, varapuheenjohtaja, talousasiat - Mikko Koho, sihteeri, puh. 044 290 5639 - Sirkku Mantere, lastenkonsertti, verkkosivut - Kirsi Lönnblad, tiedotus, 040 683 8550 - Matti Jylhä-Vuorio - Olli Andersen - Vladimir Belov (kirkonkellokonsertti)